N. 40 fil. Deci suprasolviri au încurs o sumă de: 20 cor. 20 fil., iar total suma de: 248 cor. 70 fil., din care sumă detragând suma de 122 c. rămâne un venit curat de: 126 cor. 70 fil. Comlăuș, la 1/14 Ianuarie 1906. *George Brădean*, casarul corului. *Dimitrie Simea*, învățător dirigent de cor și muzică.

— **Irving.** Toate lucrurile celebrului tragedian englez Irving, care a murit astă-vară, au fost puse în vânzare prin licitație.

Pentru lucruri de nimic s'au obținut prețuri fabuloase.